Pakeisti 2023 m. rugsėjo 19 d. Pirkimo sutarties Nr. CPO268826/S1-850 priede Nr. 2 nurodytą

Sutarties kainą iš 54 499,61 eurų (penkiasdečimt keturi tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt

devyni eurai 61 centas), iš kurių PVM sudaro 9 458,61 eurų, į 69 790,63 eurų (šešiasdešimt

devyni tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt eurų 63 centai), iš kurių PVM sudaro

12 112,42 eurų.

2. Šis susitarimas ir jo priedas – 2023 m. lapkričio 22 d. Pakeitimo aktas Nr. 1/D8-2958, yra 2023

m. rugsėjo 19 d. sudarytos Sutarties tąsa ir neatskiriama jos dalis.

3.    Tiekėjas patvirtina, kad turi teisę vykdyti šiame susitarime nurodytus darbus.